m) Příprava, projednáni a případné odstraněni nárokovýclt kupónů z odbaveni IDPK.
T: 01.12.2022

n) Zpracováni závěrečnépráce o činnostech provedených za rok 2021.
T: 07.12.2022

II.
Výše odměny Příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto Dodatku činí
částku ve výši 542.000,00 Kč (slovy pět set čtyřicet dva tisíce korun českých) bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění dle zákona o DPH. V ceně nejsou zahrnuty finanční náklady na projekty
uvedené v bodech b), d) a g). Projekty jsou hrazeny z jiného dodatku.

[...]

m) Příprava, projednáni a případné odstraněni nárokovýclt kupónů z odbaveni IDPK. 
T: 01.12.2022

n) Zpracováni závěrečné práce o činnostech provedených za rok 2021. 
T: 07.12.2022

II.
Výše odměny Příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto Dodatku činí 
částku ve výši 542.000,00 Kč (slovy pět set čtyřicet dva tisíce korun českých) bez DPH. 
K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona o DPH. V ceně nejsou zahrnuty finanční náklady na projekty 
uvedené v bodech b), d) a g). Projekty jsou hrazeny z jiného dodatku.